
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 74196247

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.702,60 RON - 10.702,60 RON

Descriere: Surub lemn 60*40 250 buc*0.15=37.50 Banda siliconata 3 buc*63.40=190.20 Vops. ulei alb baza de apa 2.5 25 buc*134.00=3350.00 Set burghiu 1-10 mm 3 set*175.00=525.00 Convecteur rugina 3 buc*49.50=148.50 Vopsea lavabila 15 buc*258,00=3870.00 Surub gips carton 3.5*35 2000 buc*0.07=140.00 Silicon transparent 5 buc*28.80=144.00 Vopsea alba pe baza de apa 15 buc*134.00=2010.00 Adeziv polistiren 3 buc*27.50=82.50 Disc 125 10 buc*5.50=55.00 Disc 230 10 buc*14.99=149.90 mai putin
